СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04.2011 № 221/32

г. Павловский Посад

Об утверждении порядка расчета размера оплаты по договору  на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Павлово-Посадского

муниципального района Московской области, или на земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена в Павлово-Посадском

муниципальном районе Московской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 N38-ФЗ "О

рекламе", руководствуясь Уставом Павлово-Посадского муниципального района

Московской области, в редакции решения Совета депутатов от 25.08.2009г. №800/98,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок расчета размера оплаты по договору на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Павлово-Посадского

муниципального района Московской области, или на земельном участке, государственная

собственность на который не разграничена в Павлово-Посадском муниципальном районе

Московской области (Приложение № 1).

2. Направить настоящее решение Главе Павлово-Посадского района Московской

области для подписания и опубликования в газете «Павлово-Посадские известия».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую Комиссию по вопросам экономики, бюджету и финансам.

Заместитель Председателя

Совета депутатов Павлово-Посадского

муниципального  района  Московской

области

 Глава   Павлово-Посадского

муниципального  района

Московской области

____________ В.В. Ковшутин

«29» апреля 2011г.

М.П.

____________ А. Ю. Лютоев

“04”  мая  2011г.

М.П.